
ПРИКАЗ 

№ 
F//L 

<<М~2022г. 

г. Москва 

О назначении, закреплении и допуске к самостоятельной работе лифтеров по 

обслуживанию лифтов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях обеспечения содержания лифтов в исправном состоянии и их безопасной эксплуатации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить специалиста по организации эксплуатации лифтов в ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» начальника отдела технического надзора Богомолову О.А., аттестованную 

квалификационной комиссией, члена постоянно действующей комиссии по периодической 

проверке знаний персонала, обслуживающего лифты со скоростью движения кабины до 1,4 м/сек. 
включительно, и закрепить за ней лифты регистрационные номера: 93715, 93716, 362417, 362418, 
93714, 103719, 103718, 199275, 199276, 93712, 93709, 93710, 93711 , 104740, 104741, 104743, 97377, 
97378, 97380, 131653, 362413, 72923, 72924, 362415, 72927, 72928, 76756, 76757, 63344, 152697, 
152698, 152699, 152700, 108673, 362416, 233645, 233644, 061473, 30129, 128731, 4/361(46/7), 
4/360(46/8) (свидетельство о квалификации регистрационный номер 16.00400.01.00002901.24 от 
16.09.2021г. действительно до 16.09.2024 г.) 

лифты: 
2. Назначить лифтеров, допустить к самостоятельной работе и закрепить за ними 

2.1. Лифтер Фетисов А.И. 

Кошелева Л.А. 

Разаков Н.Ж. 

Лысенко И.И. 

Козлов А.В. 

Савадова М.С. 

Соколова Л.Г. 

лифты регистрационные номера: 103718, 103719,199275, 199276, 103723. 
лифты регистрационные номера: 93714, 93715, 93716, 362417, 362418 

2.3. Лифтер Лятяня И.В. 

Фетисов А.И. 

лифты регистрационные номера: 104743, 104740,104741,061473 
лифты регистрационные номера: 93710, 903711, 93709, 93712 
лифты регистрационные номера: 97377, 97378,97380, 131653 

2.4. Лифтер Федотова О.В. 

Давыдова Л.А. 

лифты регистрационные номера: 362413, 72923, 72924, 362415,72927, 72928, 76756, 63344; 
лифты регистрационные номера: 152697, 152698, 152699, 152700, 108673, 362416, 233645, 233644 

2.5. Электромонтера по ремонту электрооборудования Барави Т.В. 

Ульянова В.И. 

лифты регистрационные номера: 4/361(46/7), 4/360(46/8), 30129, 76757, 128731 
3. Установить режим работы лифтов: 

регистрационный номер: 103718, 103719,199275, 199276, 103723, 93714, 93715, 93716, 362417, 
362418- круглосуточно. 



регистрационный номер: 104743, 104740,104741, 93710, 903711 , 93709, 93712, 97377, 97378,97380, 
131653 - с 8.00 ч. до 23. 00 ч. выходные дни - суббота, воскресенье. 

лифты регистрационные номера: 362413, 72923, 72924, 362415,72927, 72928, 76756, 76757, 63344; 
152697, 152698, 152699, 152700,061473, 108673,362416, 233645, 233644, 128731, 
4/3 61 ( 46/7), 4/3 60( 46/8) 

- с 07.00 ч. до 21 .00 ч. выходной день - воскресенье. 

4. Контроль за исполнением пункта 1 настоящего приказа возло:жить на помощника 
проректора Яковлева Ю.Б. 

5. Контроль за исполнением пунктов 2,3 настоящего приказа возложить на начальника 
отдела технического надзора Богомолову О .А. 

Проректор Е.Н.Лейман 

2 


